今教社文第６３号

令和３年 6月 8日

お客様各位

今帰仁村教育委員会

教育長  玉城  奎

【 公 印 省 略 】

今帰仁城跡・今帰仁村歴史文化センター 観覧料の改定について

 平素より本村の文化財諸事業にご理解賜り、感謝申し上げます。

 今帰仁城跡及び今帰仁村歴史文化センターの観覧料について、城跡の安定的な整備及び

管理費の確保に資するため、令和４年４月１日より下記のとおり改定いたします。

 つきましては、皆さまのご理解をお願いいたします。

記

１．改定後の観覧料

 （今帰仁城跡・今帰仁村歴史文化センター共通チケット）

区 分
観 覧 料

個 人 団体（10人以上）

大 人 600円 480円

中 高 生 450円 360円

小学生以下 無 料 無 料

 ※免除対象者 （1）学術研究者、（2）身体障害者手帳を提示した者及びその介護者

２．適用時期

 令和４年４月１日（金曜日）

お問い合わせ先

今帰仁村教育委員会

社会教育課 文化財係

TEL：0980-56-3201 FAX：0980-56-2789